do ad quē frat̄ medicās trāsiret h̄et disp̄sautōez a papa i cui^o bulla fieret mētio Martini q̄nti p̄stiturōis.

Sic z suscipiens mendicantes sine papa

f. ordies seu religiosi f. medicātes quoz ordinū

Sed reliqui cuncti poterūt ad eos remeare

.i. sine d̄r

sp̄sautōe p̄pe h̄t cū lnia ordis sui

Dempta carthusia. valet hoc fieri sine papa

De Voto Reli-
gionis.

Prohibent fr̄es
ordinū medican-
tū intrare als rel-
ligiones.

Secundum Petrum de pal. in. 4. di. 39. sic dicit. Religio mendicantium est perfectior omni non mendicante. Quia in voto castitatis omnes sunt equales. quanto ergo artior est pauperas tanto essentialiter est perfectior religio ceteris paribus. Sicut in perfectioribus est obvia taxata tanto religio est artior. id est perfectior. Quia Ergo corporal exercitatio ad modicum utilis est nullum autem sacrificium est deo magis acceptum sicut zelus animarum. quod ad predicandum fuit christi religio essentialiter et principaliter et non aliter instituta ergo est perfectior aliis. Et ex omni alia ad eam licet transire et si in paupertate et austeritate alia religio excellat quod hec est perfectio. et religio christi et si loculos habeat quod alia non habet religio que predicatorem essentialiter non habet annexam sed accidentaliter post institutionem per auctoritatem sibi commissam et per accidens ad hanc perfectiorem a trinitate. Concordat dominus Jo. do. dicens quod cum unicuique ob fruges melioris vite ad altiorum statum liceat transire ut. xix. q. ij. dicitur in regula c. licet. Non solum carthusienses. ordinis scilicet cuiusdam ordinis fratres ad ordinem predicatores possunt transire ad unguem viventem. Et e converso dicit fratres predicatores ad alium ordinem observantium non posse descendere nisi in ordine predicatores foret remissior religio. Tunc enim licet ad ordinem alium artius viventem transire cuius propositum et factum sic arte vivendi et non laquei sicut in ordine priorum. alias censet apostolica. quod est libertatis vangandi et fugiendi ordinis disciplinam ad artiorum aut altiorum transire non est. Quidam etiam monachus nomine magnus canonista et theologus ut refert Jo. do. dixit se vidisse parisienses determinatiorem factam per doctores universitatis eiusdem. quod fratres carthusienses. potest transire ad ordinem predicatores regulariter viventem de iure communi. Consilium etiam refert Jo. do. se vidisse Franciscum de zab. et consilium magni periti determinans monachum sancti benedicti observantem esse laxiorum. Et idem dicit Jo. do. de ordine minorum. Hoc in tractatu de possessionibus. Sed per constitutionem Martini quod decretum est quod nullus de ordine 4^o mendicantium transire potest ad aliquem ordinem monachalem sed bene possit cum licentia sui ordinis transire ad carthusienses. Sed si aliquis propter demerita sua expelleretur de ordine mendicantium tunc sine licentia possit transire ad ordinem monachalem secundum Antoninum.